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LOBA CHEMIE PVT.LTD.

107 Wode House Road, Jehangir Villa, Colaba
400005 Mumbai - INDIA

T +91 22 6663 6663 - F +91 22 6663 6699
info@lobachemie.com - www.lobachemie.com
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: 1-BROMOBUTANE
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: UN 1126 1-BROMOBUTANE, 3, Il, MARINE POLLUTANT/ENVIRONMENTALLY
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Wi PCA gegaans (IATA)
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Punadeniu (ADN)
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. E2

: P001, IBC02, ROO1
: MP19

. T4

: TP1

. LGBF
. FL

: 82,820
. 33

33
1126

: DIE
: 2YE

1L
. E2
. POO1
: 1BCO2
1 T4
: TP1

: SW2
. 13°Cc.c.
: 130

: E2

1 Y341
: 1L

: 353
: 5L

: 364
: 60L
. 3L

. F1

1L

: E2

: PP, EX, A
: VEO1
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n-BUTYL BROMIDE For synthesis 'iaglunsfagains REACH
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12th Ordonance Implementing the Federal
Immission Control Act - 12.BImSchV

LULTBSUAUS
SZW-lijst van kankerverwekkende stoffen
SZW-lijst van mutagene stoffen

NIET-limitatieve lijst van voor de
voortplanting giftige stoffen — Borstvoeding

NIET-limitatieve lijst van voor de
voortplanting giftige stoffen —
Vruchtbaarheid
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handling substances that are hazardous to water (Verordnung Gber Anlagen zum
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